Директору МБУ СШОР № 9  по шахматам и шашкам
А.А.Севостьянову
__________________________________________

__________________________________________

заявление.

Прошу Вас принять _______________________________________________ в МБУ СШОР № 9  по
                                           (ФИО ребенка)

шахматам и шашкам г. Челябинска по программе спортивной подготовки  Шахматы, Шашки, Го (нужное подчеркнуть).
Дата рождения: ______________Место рождения _______________________________

Гражданство __________________Школа _____________________Класс ______________________

Домашний адрес (с индексом), дом. телефон _____________________________________________
____________________________________________________________________________________
ФИО мамы, контактный телефон ________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

ФИО отца, контактный телефон ________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

«____»_________ 20__ г.

С Уставом, программной документацией,  локальными актами  МБУ СШОР № 9 по шахматам и шашкам ознакомлен. Подпись ________________
Согласен на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего.

Подпись _____________________

Согласен на обработку персональных  данных. Разрешаю публикацию в СМИ, в том числе Интернет, следующих персональных данных моего ребенка
	 Персональные данные
	Дата
	Подпись

	Фото "единичное" или в составе группы, с указанием ФИО

	Данные об участии и результатах участия в соревнованиях

Директору МБУ СШОР № 9  по шахматам и шашкам

А.А.Севостьянову

__________________________________________

__________________________________________

заявление.

Прошу Вас принять _______________________________________________ в МБУ СШОР № 9  по
                                           (ФИО ребенка)

шахматам и шашкам г. Челябинска по программе спортивной подготовки  Шахматы, Шашки, Го (нужное подчеркнуть).
Дата рождения: ______________Место рождения _______________________________

Гражданство __________________Школа _____________________Класс ______________________

Домашний адрес (с индексом), дом. телефон _____________________________________________
____________________________________________________________________________________
ФИО мамы, контактный телефон ________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

ФИО отца, контактный телефон ________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

«____»_________ 20__ г.

С Уставом, программной документацией,  локальными актами  МБУ СШОР № 9 по шахматам и шашкам ознакомлен. Подпись ________________

Согласен на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего.

Подпись _____________________

Согласен на обработку персональных  данных. Разрешаю публикацию в СМИ, в том числе Интернет, следующих персональных данных моего ребенка
	 Персональные данные
	Дата
	Подпись

	Фото "единичное" или в составе группы, с указанием ФИО

	Данные об участии и результатах участия в соревнованиях